
…získáte inspiraci, jak zapojit a aktivizovat mladé lidi.
…budete mít prostor pro sdílení vlastních zkušeností se zapojováním Vaší cílové skupiny.
…budete mít možnost nahlédnout do tématu vzdělávání vícejazyčné mládeže.
...zjistíte, jak jsme participativně tvořili kampaň a advokační aktivity.
…zjistíte, jak vytvořit bezpečné prostředí pro sdílení a sami si to zažijete.
…zjistíte, jak si všímat potenciálu mladých lidí a jak můžete přispět k jeho rozvoji.

Žižkostel, Náměstí Barikád 
1520/1130 00 Praha 3

kc
i..

.

Přijďte s námi sdílet, objevujte nové
možnosti a zažijte jedinečnou atmosféru
piknikování plnou inspirace! 

Celý program     

21. 3. 2024 
14:00–18:00

META, o. p. s. – Podpora příležitostí ve vzdělávání 
Vás zve na jedinečnou akci formou pikniku

Jak dát hlas mladým lidem?

Vstup zdarma

„Akce bude probíhat v rámci projektu Náš hlas – zmocňování mladých lidí          
s migrační zkušeností, který podpořil Výbor dobré vůle – Nadace Olgy
Havlové v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora
občanské společnosti a zmocnění znevýhodněných skupin. Program je
financován z Fondů EHP a Norska.

Na akci...

O projektu Náš hlas Registrace

https://cloud.meta-ops.eu/wp-content/uploads/2024/02/program-akce.pdf
https://cloud.meta-ops.eu/wp-content/uploads/2024/02/program-akce.pdf
https://meta-ops.eu/clanek/kampan-nas-hlas/
https://meta-ops.eu/clanek/kampan-nas-hlas/
https://forms.gle/KYYE3n3iFP6QLnzV9


Východiskem pro diskuzi bude naše více než roční spolupráce s vícejazyčnou mládeží            
v rámci akční skupiny Náš hlas. Společně jsme totiž prozkoumávali, jak můžeme mladým
lidem dát doopravdy hlas tak, aby se stávali hybateli změny. My jsme při své práci využívali
principy empowermentu a participace a o tyto své zkušenosti se s Vámi chceme podělit. 

Ale to není vše! Rádi bychom vytvořili prostor i pro Vaše vlastní objevování, jak můžete být
aktivním hybatelem změn ve své oblasti. Chceme vytvořit prostor pro sdílení Vašich
zkušeností a toho, co se Vám povedlo, a také jak lze tyto principy práce aplikovat do témat,
která vás každodenně pálí, protože si myslíme, že jsou funkční na jakékoliv téma a práci         
s jakoukoliv cílovou skupinou. 

Přijďte s námi sdílet, inspirujte se a objevujte nové možnosti!

Zažijte jedinečnou atmosféru piknikování plnou inspirace!

Tato akce bude mít unikátní formát PIKNIKU. Tento neobvyklý formát akce vznikl na základě
našich skvělých zkušeností z léta 2023, kdy jsme s vícejazyčnou mládeží a vyučujícími
uspořádali několik výzkumných pikniků, jež nám posloužily jako základ pro celou naši
kampaň. Z této naší zkušenosti víme, že pikniky umožňují vytvořit příjemné a bezpečné
prostředí pro všechny účastníky, kde přitom lze diskutovat a sdílet se o vážných tématech.            
V rámci programu si budete moci vybrat účast na jednom ze tří tematických pikniků.

Piknik, inspirace, sdílení... 

Akce je závěrečnou aktivitou kampaně Náš hlas, jejímž cílem bylo nechat zaznít hlas mladých
lidí s migrační zkušeností, kterých se témata přímo týkají a zvýšit tak povědomí o tom, že
vícejazyčné žactvo i jejich vyučující mají neviditelné potřeby a potřebují podporu.

Nechme zaznít hlas mladých lidí!

Podívejte se na spoty a doprovodná videa kampaně Náš hlas.

Podívejte se na videa z výzkumných pikniků během léta.

https://youtube.com/playlist?list=PLtG-KFnrMcbnLa2Aa6NSGRe93hZpcdvj6&si=Xq6Ie2LcOiXMqo-u
https://youtube.com/playlist?list=PLtG-KFnrMcbkBdA4zGd_rN09k46N2z5jv&si=sdfYanvQjZQvthqm

